
DFS Associates - Mitä valmistajan 

edustaja tekee? 
 

Tämän jälkeen DFS Associates jakaa joitakin tapoja, miten tulla valmistajan edustaja. 

DFS on tunnettu yksi luotettava valmistajan edustavat yritykset RF-ja mikro aalto uuni 

tuotteita, joten voit luottaa niiden sanoja. 

 

Yksinkertaisesti sanottuna, valmistajan edustaja voi olla henkilö tai pien yritys, joka 

kohdistuu edustaa valmistajan tuotteita ja palveluja markkinoilla. Voit päättää, 

edustavatko ne yhtä tai useita samanlaisten tuotteiden valmistajia samanaikaisesti. 

Sinun täytyy myös harjoitella sitoutumista on edustaja tietyn valmistajan myydä 

tuotteitaan muille yrityksille. 

 

Jos olet todella kiinnostunut tulemaan yksi, sinun on ymmärrettävä olennaiset vaiheet 

edustavat erityisesti tai useita teollisuus yrityksiä. DFS Associates kannustaa sinua 

jatkamaan lukemista ja oppia muutamia asioita tulossa valmistajan edustaja. 

 

Sinun täytyy harkita korkeakoulututkinnon kuin ensimmäinen. Jotkut voivat olla eri 

mieltä ja sanoa, että hyvä myynti kokemus on tarpeeksi tullut valmistajan edustaja, 

mutta se ei ole kyse näinä päivinä, joissa monet valmistajat haluavat antaa tätä työtä 

yksilöiden tilalla korkeakoulututkinnon. 

 

Toiseksi, sinun täytyy työskennellä kovasti teidän tutkimusta. Julkinen kirjasto voi olla 

hyvä vaihto ehto etsii hyvää tietoa ja lähteitä, mutta Internet on laaja tietoa mistään, 

joten suosittelemme suorittamaan asianmukaisen tutkimuksen avulla Internet samoin. 

Te kanisteri varmasti hankkia avulias ilmianto jokseenkin tehtailija-lta eri hedelmä 

model after maailma aava höyty. Muista ymmärtää tärkeitä tietoja, kuten valmistajan 

tarjoamat tuotteet, eettiset ja korvaus paketin ja jopa tietää, kuinka monta vuotta on se 

ollut käynnissä liike toimintaa. Myös sen teollisuuden ja tulevaisuuden potentiaalin 

tunteminen ovat tärkeitä. 

 

Kolmanneksi, sinun täytyy rakentaa hyvä suhde ammattilaisten kautta verkossa myös, 

ja että on mahdollista saada mukana eri online-yhteisöjä tai foorumeita, jotka 

keskittyvät niiden keskusteluja on valmistajan edustaja. Voit myös oppia lisää tärkeää 

tietoa ihmisiä ympäri maailmaa kautta online-keskusteluja. Älä anna mahdollisuutta 

tulla mukaan niiden konferenssien ohi, koska voit hyödyntää tätä oppia lisää tarjouksia 

eri valmistajilta. Hyödynnä myös muiden valmistajan edustajien henkilökohtaisia 

vihjeitä. Jos löydät valmistajien kanssa kiehtovia tuotteita ja palveluja, varmista, että on 

usein tietoa niiden uusimmat päivitykset ja uutiset. 

 

http://www.dfs-associates.com/


Neljänneksi, Lähetä hakemuksesi oikein. Haluttaa aivan tehtailija sinun ' huvittaa jotta 

olla eritä-lta ja kuulla kuinka jotta oikein lennättää by ahkeruus jotta joka-lta heidät. 

Voit lähettää hakemuksen sähköpostitse, chattailuun alustoilla tai online-haku 

lomakkeet joidenkin valmistajien. On todellakin helpompi soveltaa näinä päivinä, koska 

suuri etu Inter netin ja sen langattoman yhteyden. Odotan koulutusta voit osallistua, 

kun hakemuksesi on hyväksytty. 

 

Lopuksi, tee itsellesi osa eri ammatillisten järjestöjen, kuten valmistajien Agents 

National Association (Mana) ja valmistajien edustajat Educational Research Foundation 

(mrerf). Tietää, että myös tietosi oman kansallisen tieto kannan voi hyödyttää sinua, 

koska valmistajat yleensä käyttää niitä etsimässä luotettu tekijöille ja edustajille. Olla 

ajan tasalla niiden koulutus-ja sertifioinnit ohjelmia ja liittyä kunkin niistä niin usein 

kuin mahdollista tason ylöspäin taitosi ja luoda yrityksen mainetta luotettava 

valmistajan edustaja. 

 

DFS Associates haluaisi sinun koskaan lopettaa oppimista, jotta voidaan tehdä työtä on 

valmistajan edustaja erittäin hyvin. 


